[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2022

	                   № 396

Об утверждении Плана проведения
проверок целевого, эффективного
использования и сохранности
муниципального имущества на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 30 октября 2007 № 24-249 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Шарыпово», Постановлением Администрации города Шарыпово от 01.04.2020 № 64 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества муниципального образования города Шарыпово Красноярского края», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения проверок целевого, эффективного использования и сохранности муниципального имущества на 2023 год, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя КУМИ Администрации города Шарыпово Андриянову О.Г.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

	Глава города Шарыпово
	В.Г. Хохлов

	Приложение № 1 к постановлению
Администрации города Шарыпово
от 25.11.2022 № 396

ПЛАН
проведения целевого, эффективного использования и сохранности муниципального имущества на 2023 год

	№
п/п
	Наименование пользователя муниципального имущества, в отношении которого планируется провести проверку
	Адрес места нахождения пользователя муниципального имущества
	Период проведения плановой проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам» города Шарыпово (МБУ «СШОР» г. Шарыпово»)

662305, Красноярский край,
г. Шарыпово, р.п. Дубинино,
ул. Пионеров КАТЭКа, д. 20

	Март 2023

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа города Шарыпово»
(МБУ «СШ» г. Шарыпово)
	662313, Красноярский край,
г. Шарыпово,
пр-кт Энергетиков, д. 7

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств города Шарыпово»
(«МБУ ДО ДШИ г. Шарыпово»)

662315, Красноярский край,
г. Шарыпово, мкр. 3, д. 13

	Апрель 2023

	4
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств поселок Дубинино»
(МБУ ДО «ДШИ п. Дубинино»)

662305, Красноярский край,
г. Шарыпово, р.п. Дубинино
ул. Шахтерская, д. 4

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение «Краеведческий музей города Шарыпово»
(МБУ «КМ г. Шарыпово»)

662315, Красноярский край,
г. Шарыпово, мкр. 2, № 10

	Май 2023

	6
	Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства» (МКУ «УКС»)
	662311, Красноярский край,
г. Шарыпово,
 мкр. Пионерный, д. 27-2
	Август 2023

	7
	муниципальное казенное учреждение «Служба городского хозяйства»
(МКУ «СГХ»)
	662311, Красноярский край,
г. Шарыпово,
мкр. Пионерный, д. 27/2
	Сентябрь 2023

	8
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» города Шарыпово
	662313, Красноярский край,
г. Шарыпово, микрорайон
6-й, здание 58

Октябрь 2023

	9
	Территориальный отдел по вопросам жизнедеятельности городских поселков Дубинино и Горячегорск Администрации города Шарыпово
(ТО п. Дубинино и Горячегорск)

662305, Красноярский край,
п. Дубинино,
ул. Комсомольская, 28 А

image1.png